
八戸圏域水道企業団

八水契　第 169 号 

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 06 年 08 月 29 日  

機械器具設置工事業者より選定

\7,764,800-

\8,440,000-

\8,541,280-

\9,284,000-

備　　考

最低制限価格 \7,748,000- \8,522,800-

入札執行報告書

白山浄水場消石灰注入機器更新工事

八戸市南白山台一丁目11-1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

8,440,000

辞退

8,440,000

辞退

8,440,000

7,764,800

7,890,000

辞退

落札価格

予定価格

西浦水道建設工業㈱

㈱八戸鉄工所

三浦建設工業㈱

山田設備機工㈱

青森エンジニアリング㈱

㈱ＨＹテック

㈱高砂重工

㈱高橋製作所


